
Pedagogická
fakulta

\.]l! t...\.ll 1.. ]]l 1 :l ]i l

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

1

j Tereza Hronková
l

li
I osobní číslo: i rra+sz

i""",""---''---'-*,*-*-' ...,-""""i

!

1 Speciálnípedagogika
1

1

i

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Speciální pedagogika předškolního věku - učitelství pro mateřské školy

ll KPES
t**

|--""
|, ZOZ

í
l

I Akademický rok: ol21,
I

Název práce:

l
"--***^*J

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provazane

Naplnění cílů práce:

*bsahová úr"oveň práce

iiXnnI cíle nejsou korektně formulovány

Xnnn neodpovídá

Xnnn nejsou podstatné

Xtrtrtr neprovazane

cíle práce naplněny Xnnn nena plněny



odpovídá cílům práce X l tr tr neodpovídá cílům práce

zcelaadekvátní X n n n neadekvátní

přiměřenýajasný Xn!n
Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

'.1. 2. ]:] §

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

práce § odbornou literaturou:

,!,J|iXtrn!

1}:]il

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

Zvo!ené metodologické řešení:
})i\l

Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

1, ?, ,j 
i{

Způsob prezentace prob|ému/tématu:

1, ). 3 1,1

dostatečná Xntr! nedostatečná

X n tr n zdrojenejsouaktuální

trX!n práceneobsahujezahraničnízdroje

1,2.]t{

relevantní Xntrn nerelevantní

1, .] ,j l{

výborná X tr n tr nedostatečná(neodpovídající)

Aktuálnost použitrých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

citační norma:

zceladodržena X X n tr nedodržena



§tylistická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

Rozsah práce:

Xnnn neodpovídá požadované úrovni

)}

obsahuje veIké množství
gramatických chybXXt]n

používá výborně XnDtr nepouzlva

odpovídá

požadované náležitosti:

,,.,Fonfifi řl:tirov*ň,př§ťé
.

Xnnn neodpovídá stanoveným požadavkům

obsahuje Xnntr neobsahuje

X!trD nevyhovující

Práce obsahuje

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

vyhovující Xnnn nevyhovující

,,:::,,] ::,, 
",:

Předložená práce se věnuje málo diskutovanému tématu, které ale má v etopedické praxi dŮležité místo,
V teoretické části autorka představuje všechny klíčové koncepty studovaného tématu a vhodně uvádí také

do legislativní roviny.
V praktické části zvolila jednoduchou, základní metodologii, kterou ale důsledně uplatňuje. Výsledkem je

přehledná, čtivá práce, která dobře ilustruje zvolené téma. Oceňuji pečlivou diskuzi zjištění.

Celkově práci hodnotím jako velmi zdrařilou.



Navrhovaná klasifikace slovně:

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

NE

t]

Datum:

nevyhověl/

tr
mi do

n
výborn

X

ANo

X

jPodpis vedoucí/ho práce:Iro
t^

5.2021,


